GABINETE VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO Nº____

Indicação a Secretaria de Mobilidade e Serviço

Urbano que providencie a realização de reparo no

asfalto na Rua Zumira Rosa Antunes no bairro do

centro nesta cidade de Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Mobilidade e Serviço Urbano, Sr. Robson Lorencini, que promova a

manutenção do asfalto na Rua Zumira Rosa Antunes (em frente ao supermercado

Bolonini) que se encontra com um abatimento no trecho na pista.

Na referida rua, moradores reclamam que esta cada vez mais difícil transitar pela via, pois

o abatimento no trecho da pista prejudica a circulação dos automóveis.  O obstáculo no

asfalto causa desconforto e transtorno aos motoristas e moradores, nesse contexto

solicitam que seja providenciado a manutenção o mais rápido possível.

Solicito a reparação asfáltica na rua indicada acima o mais rápido possível.

Foto em anexo.

Plenário Urias Simões dos Santos, 24 setembro de 2025.

                                                TEREZA VIZZONI MEZADRI

                                                             Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003400370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003400370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Anexo:

                                                 TEREZA VIZZONI MEZADRI

                                                               Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003400370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003400370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003400370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350031003400370039003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 24/09/2025 08:55

Checksum: 301DA55022D59CE22B32ECC0D8A3615C4FF9943B44F50645D5D9DF307D0EC0D0

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003400370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.